— 1 —

丽水职业技术学院办公室关于公布 2017 年

浙江省教育厅科研项目名单的通知

各二级学院、处室，各项目负责人：

根据《浙江省教育厅办公室关于开展 2017 年省教育厅一般

科研项目立项工作的通知》（浙教办高科〔2017〕31 号）和《浙

江省教育厅办公室关于做好 2017 年省教育厅大学生思想政治

教育专项课题申报工作的通知》（浙教办函〔2017〕97 号），经

个人申报、二级学院推荐、专家匿名评审、党委会研究，公示无

异议，确定“丽水民宿数字化营销研究与实践”等 9 个项目为

2017 年省教育厅一般科研课题，“‘日行一善 百周成长’社会主

丽水职业技术学院办公室文件

丽职院办〔2017〕9 号

— 2 —

义核心价值观融通教育行动研究”为 2017 年省教育厅思政专项

课题，报省教育厅备案。具体名单见附件。现将有关事项通知如

下：

一、根据《浙江省教育厅科学研究项目管理办法（暂行）》

的规定，学校科研管理部门和各二级学院对项目进行管理和指

导，按教育厅要求提供经费支持。

二、各项目负责人要认真组织实施，按计划高质量完成研究

任务。项目组不能擅自变更原设计的最终成果形式和内容。确因

客观原因需调整的项目负责人须及时提交申请报告，经二级学院

和学校科研管理部门审查并签署意见后，报省教育厅批准。

附件：2017 年省教育厅科研项目立项名单

丽水职业技术学院办公室

2017 年 6 月 21 日

（此件校内公开）

丽水职业技术学院办公室 2017 年 7 月 3日印

— 3 —

附件：2017 年省教育厅科研项目立项名单

项目编号 类别 项目名称
项目负

责人
课题组成员

职称/职

务

预期成果和形

式

是否一

线教师

Y201738772 一般科研 丽水民宿数字化营销研究与实践 陈静
闫春荣、郭苹、严肖存、

叶丽琴
讲师 论文 2篇 是

Y201738680 一般科研
霍尔传播模式下“农产品网络直播”

影响因素研究
苏秀梅 胡德华、刘平、姚昕陶 讲师 论文 2篇 是

Y201738618 一般科研 高职公共英语的专业融通行动研究 扈守华
潘瑶婷、韩丹丹、王建

丽、周鹏、刘本清
讲师 论文 2篇 是

Y201738583 一般科研
“互联网+”时代高职管理会计技能

培养的困境与变革
李永波

沈吉彪、舒岳、胡国庆、

万旭仙
讲师

研究报告 1 篇、论

文 1 篇
是

Y201738713 一般科研
高职设计专业“工作室制”教学模式

研究与实践
商宏

金志平、钟光华、管梓

言
助教 论文 1-2篇 是

Y201738664 一般科研
基于物联网的学生公寓门禁管理系

统的设计与研究
叶钢 杜建清、张莉、雷华伟 讲师

项目报告 1 篇、论

文 1 篇
是

Y201738694 一般科研 食用菌风味沙拉酱的研制 吴芳英 洪毅、王东明 助教 论文 1篇 是

Y201738667 一般科研
地方院校高职生“互联网+创业”的

现状与对策研究
曾长霞

诸葛晏、郑媛、丁茂芬、

汤梦莹
馆员

论文 1-2篇、研

究报告 1篇
是

Y201738747 一般科研
农村籍高职毕业生就业心理调查与

帮扶对策研究——以 L 校为例
莫小梅 陈慧妙、徐亮、李炜炜 讲师 论文 1-2篇 是

Y201738778 思政专项
“日行一善 百周成长”社会主义核

心价值观融通教育行动研究
王景鲜

王碧秀、韩敏、李赵初

婧、周伟花、宋雨霖

讲师/党总

支副书记
论文 1篇 否